FApdtrds C§esee
4 varieta di freddi
4 varieta di caldi

(in base alla disponibilita del mercato)

Antipasto completo

Insalata di mare

Soute di cozze

Soute di cozze alla tarantina

Soute di Vongole

Soute di cozze e vongole

Carpaccio di salmone al pepe verde

Zuppa di moscardini in crosta di pane

Arancini al nero di seppia ez

Ostri Che (cadauna)

Crudi su prenotazione
Tris di Tartare

At Cores
Antipastone della casa

Bruschette miste
Bruschette al tartufo

(cad.)
(cad.)

€ 15,00
€ 15,00

€ 20,00
€ 15,00
€ 10,00
€12,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 10,00
€ 4,00
€ 30,00
€ 15,00

€ 15,00
€ 10,00
€12,00




Secondt (Plfdh (fPesee

Bistecca di pesce spada

Tagliata di pesce spada

Bistecca di tonno

Tagliata di tonno

Grigliata di crostacei™

Gamberoni al sale e tartufo™

Filetto di spigola al cartoccio

Filetto di spigola al tartufo

Orata da porzione con contorno di patate
Orata al sale

Coda di rospo con patate e pachino
Frittura di calamari

Frittura mista

Frittura di paranza

Arrosto misto di pesce

€ 15,00
€ 16,00
€ 15,00
€ 16,00
€ 15,00
€ 16,00
€12,00
€ 15,00
€ 20,00
€ 16,00
€ 16,00
€ 12,00
€ 15,00
€ 16,00
€ 25,00

Zuppa dl pESCB (su prenotazione) (cad) € 30, OO

(*Prodotto surgelato)




C Wenie deguifazions dr ( esce

(Ridotto

Antipasto completo
(4 freddui e 4 caldi)

Un primo a scelta
(uguale per tutto il tavolo)

Gnigliata di Gamberoni

Frittura mista
Insalata

Sorbetto al Limone

Vino “della Locanda”™
Acqua, Liquort della Casa, Caffe

Ordine minimo due Menu - € 45,00 (cadauno)
(Menu non condivisibili)




Wi deguifozione dr (FPesce

Antipasto completo
(4 freddi e 4 caldi)

Due primi a scelta
(uguale per tutto il tavolo)

Gnrigliata di Gamberoni e Scampr

Frittura mista
Insalata

Sorbetto al Limone

Vino “della Locanda”™
Acqua, Liquort della Casa, Caffe

Ordine minimo due Menuw - € 50,00 (cadauno)
(Menu non condivisibili)






