## Antipasti di Pesce

4 varietà di freddi	€ 15,00
4 varietà di caldi	€ 15,00
(in base alla disponibilità del mercato)	,
Antipasto completo	€ 20,00
Insalata di mare	€ 15,00
Soutè di cozze	€ 10,00
Soutè di cozze alla tarantina	€ 12,00
Soutè di Vongole	€ 15,00
Soutè di cozze e vongole	€ 15,00
Carpaccio di salmone al pepe verde	€ 15,00
Zuppa di moscardini in crosta di pane	€ 15,00
Arancini al nero di <mark>sep</mark> pia (6 pezzi)	€ 10,00
Ostriche (cadauna)	€ 4,00
Crudi su prenotazione (cad.)	€ 30,00
Tris di Tartare (cad.)	€ 15,00
Antipasti di Carne	
Antipastone della casa	€ 15,00
Bruschette miste	€ 10,00
Bruschette al tartufo	€ 12,00
J	-,



## Secondi (Piatti di (Pesce

Bistecca di pesce spada	€ 15,00
Tagliata di pesce spada	€ 16,00
Bistecca di tonno	€ 15,00
Tagliata di tonno	€ 16,00
Grigliata di crostacei*	€ 15,00
Gamberoni al sale e tartufo*	€ 16,00
Filetto di spigola al cartoccio	€ 12,00
Filetto di spigola al tartufo	€ 15,00
Orata da porzione con <mark>con</mark> torno di <mark>patate</mark>	€ 20,00
Orata al sale	<b>€ 16</b> ,00
Coda di rospo con patate e pachino	€ 16,00
Frittura di calamari	€ 12,00
Frittura mista	€ 15,00
Frittura di paranza	€ 16,00
Arrosto misto di pesce	€ 25,00
Zuppa di pesce (su prenotazione) (cad)	€ 30,00

(\*Prodotto surgelato)



Menù degustazione di Pesce (Ridotto)

Antipasto completo (4 freddi e 4 caldi)

Un primo a scelta (uguale per tutto il tavolo)

Grigliata di Gamberoni

Frittura mista

*Insa*lata

Sorbetto al Limone

Vino "della Locanda" Acqua, Liquori della Casa, Caffè

Ordine minimo due Menù - € 45,00 (cadauno) (Menù non condivisibili)



# Menir degustazione di Pesce

Antipasto completo (4 freddi e 4 caldi)

Due primi a scelta (uguale per tutto il tavolo)

Grigliata di Gamberoni e Scampi

Frittura mista

*Insalata* 

Sorbetto al Limone

Vino "della Locanda" Acqua, Liquori della Casa, Caffè

Ordine minimo due Menù - € 50,00 (cadauno) (Menù non condivisibili)

